
ZARZĄDZENIE NR  118/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 ) oraz § 
13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. upoważniającej 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
przesunięciu wydatków w zakresie zadań własnych między rozdziałami, grupami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
przesunięciu wydatków w zakresie zadań zleconych między grupami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: DIVOF-VLKQZ-CUYOF-MYPEM-VKZZJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  118/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5.837.180,75 5.595.958 5.361.158 3.545.000 1.816.158 0 234.800 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

zmniejszenie -16.200 -16.200 -16.200 -5.000 -11.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16.200 16.200 16.200 5.500 10.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 5.837.180,75 5.595.958 5.361.158 3.545.500 1.815.658 0 234.800 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

przed zmianą 197.125 197.125 197.125 173.700 23.425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 197.125 197.125 197.125 173.700 23.425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5.055.355,75 4.814.133 4.801.133 3.284.800 1.516.333 0 13.000 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

zmniejszenie -16.000 -16.000 -16.000 -5.000 -11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zwiększenie 16.000 16.000 16.000 5.500 10.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DIVOF-VLKQZ-CUYOF-MYPEM-VKZZJ. Podpisany



po zmianach 5.055.355,75 4.814.133 4.801.133 3.285.300 1.515.833 0 13.000 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

przed zmianą 521.270 485.863 457.880 80.869 377.011 4.983 23.000 0 0 0 35.407 35.407 0 0 

zmniejszenie -1.000 -1.000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 
754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 521.270 485.863 456.880 80.869 376.011 4.983 24.000 0 0 0 35.407 35.407 0 0 

przed zmianą 511.407 476.000 453.000 80.869 372.131 0 23.000 0 0 0 35.407 35.407 0 0 

zmniejszenie -1.000 -1.000 -1.000 0 -1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 511.407 476.000 452.000 80.869 371.131 0 24.000 0 0 0 35.407 35.407 0 0 

przed zmianą 16.647.930,42 15.848.422,42 13.556.797 10.068.962 3.487.835 1.640.401,92 484.284 166.939,5 0 0 799.508 799.508 600.000 0 

zmniejszenie -38.148 -38.148 -38.148 -33.379 -4.769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38.148 38.148 38.148 38.148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 16.647.930,42 15.848.422,42 13.556.797 10.073.731 3.483.066 1.640.401,92 484.284 166.939,5 0 0 799.508 799.508 600.000 0 

przed zmianą 8.741.822,3 8.125.822,3 7.756.202 6.117.421 1.638.781 0 250.094 119.526,3 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

zmniejszenie -19.531 -19.531 -1.9531 -19.531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19.531 19.531 19.531 19.531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 8.741.822,3 8.125.822,3 7.756.202 6.117.421 1.638.781 0 250.094 119.526,3 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

przed zmianą 663.255 663.255 636.828 528.177 108.651 0 26.427 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4.737 -4.737 -4737 -787 -3.950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4.737 4.737 4.737 4.737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

po zmianach 663.255 663.255 636.828 532.127 104.701 0 26.427 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3.294.173,92 3.294.173,92 2.577.696 2.183.246 394.450 556.477,92 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11.961 -11.961 -1.1961 -11.961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11.961 11.961 11.961 11.961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80110 Gimnazja 

po zmianach 3.294.173,92 3.294.173,92 2.577.696 2.183.246 394.450 556.477,92 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 670.032 670.032 669.052 386.928 282.124 0 980 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1.919 -1.919 -1.919 -1.100 -819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.919 1.919 1.919 1.919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

po zmianach 670.032 670.032 669.052 387.747 281.305 0 980 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DIVOF-VLKQZ-CUYOF-MYPEM-VKZZJ. Podpisany



przed zmianą 3.400.489,56 3.400.489,56 1.978.852,56 1.312.801 666.051,56 0 1.053.145,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36.503,37 -36.503,37 -27.834 -13.171 -14.663 0 -3.185 -5.484,37 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36.503,37 36.503,37 6.602 1.435 5.167 0 29.901,37 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3400.489,56 3.400.489,56 1.957.620,56 13.01.065 656.555,56 0 1.079.861,75 363.007,25 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 63.554 63.554 63.554 43.554 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3.367 -3.367 -3.367 -1.171 -2.196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3.367 3.367 3.367 0 3.367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 63.554 63.554 63.554 42.383 21.171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 19.000 19.000 19.000 12.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2.800 -2.800 -2.800 -2.000 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2.800 2.800 2.800 1.000 1.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 19.000 19.000 19.000 11.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 964.510 964.510 441.133 0 441.133 0 484.685,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5.484,37 -5.484,37 0 0 0 0 0 -5.484,37 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29.901,37 29.901,37 0 0 0 0 29.901,37 0 0 0 0 0 0 0 
  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 988.927 988.927 441133 0 441.133 0 514.586,75 33.207,25 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1.758.639 1.758.639 1.419.083 1.257.247 161.836 0 9.756 329.800 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17.112 -17.112 -13.927 -10.000 -3.927 0 -3.185 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 435 435 435 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1.741.962 1.741.962 1.405.591 1.247.682 157909 0 6.571 329.800 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 237.673 237.673 17.100 0 17.100 0 220.573 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7.740 -7.740 -7.740 0 -7.740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 229.933 229.933 9.360 0 9.360 0 220.573 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 589.363 589.363 434.508 357.883 76.625 50.000 104.855 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -527 -527 -527 -527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 527 527 527 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 589.363 589.363 434.508 357.883 76.625 50.000 104.855 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne przed zmianą 452.768 452.768 434.508 357.883 76.625 0 18.260 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DIVOF-VLKQZ-CUYOF-MYPEM-VKZZJ. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -527 -527 -527 -527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 527 527 527 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 452.768 452.768 434.508 357.883 76.625 0 18.260 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 53.126.980,5 35.447.402,3 28.251.684,88 15.999.067 12.252.617,88 4.138.004,92 1.922.281,38 535.431,12 0 600.000 17.679.578,2 17.679.578,2 1.574.000 0 

zmniejszenie -92.378,37 -92.378,37 -83.709 -52.077 -31.632 0 -3.185 -5.484,37 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92.378,37 92.378,37 61.477 45.610 15.867 0 30.901,37 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 53.126.980,5 35.447.402,3 28.229.452,88 15.992.600 12.236.852,88 4.138.004,92 1.949.997,75 529.946,75 0 600.000 17.679.578,2 17.679.578,2 1.574.000 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DIVOF-VLKQZ-CUYOF-MYPEM-VKZZJ. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  118/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 97.786 97.786 97.786 91.481 6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -388,23 -388,23 -388,23 0 -388,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 388,23 388,23 388,23 0 388,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 97.786 97.786 97.786 91.481 6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 97.786 97.786 97.786 91.481 6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -388,23 -388,23 -388,23 0 -388,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 388,23 388,23 388,23 0 388,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 97.786 97.786 97.786 91.481 6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: DIVOF-VLKQZ-CUYOF-MYPEM-VKZZJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



przed zmianą 2.561.760 2.561.760 129.952 93.400 36.552 0 2.431.808 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12.600 -12.600 -12.600 0 -12.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12.600 12.600 9.400 9.400 0 0 3.200 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2.561.760 2.561.760 126.752 102.800 23.952 0 2.435.008 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.515.284 2.515.284 123.400 93.400 30.000 0 23.91.884 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12.600 -12.600 -12.600 0 -12.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12.600 12.600 9.400 9.400 0 0 3.200 0 0 0 0 0 0 0 
  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2.515.284 2.515.284 120.200 102.800 17.400 0 2.395.084 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.959.865,23 2.959.865,23 525.197,23 185.863,78 339.333,45 0 2.434.668 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12.988,23 -12.988,23 -12.988,23 0 -12.988,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12.988,23 12.988,23 9.788,23 9.400 388,23 0 3.200 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 2.959.865,23 2.959.865,23 521.997,23 195.263,78 326.733,45 0 2.437.868 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2Id: DIVOF-VLKQZ-CUYOF-MYPEM-VKZZJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



